

# نان بی کیفیت بر سفره خوزستانی‌ها!



\* سر آغاز - علیرضا عبدالله نژاد با توجه به شرایط اقتصادی خانوارها در ایران جایگاه نان بر سر سفره هر خانواده ایرانی از اهمیت بالایی برخوردار است زیرا وقتی که قیمت دیگر مواد غذایی آنقدر بالا رفته که هر شخصی امکان تهیه آن مواد را ندارد، نان می تواند نقش بسیار پر رنگی را در سفره بازی کند

و تا حدودی تامین کننده نیاز غذایی خانواده ها باشد. البته اینکه قیمت نان نیز مثل دیگر محصولات و اقلام طی سالیان اخیر به شدت بالا رفته بر کسی پوشیده نیست و شاید باشند خانواده هایی که حتی توان خرید نان را به راحتی نداشته باشند اما در مجموع شاید در شرایط فعلی اقتصاد

بهبود وضعیت هستند زیرا سال های سال است که نان تولید شده در بسیاری از شهرهای خوزستان و مخصوصا اهواز یک نان بی کیفیت و با دور ریز بالا است.

این مساله بماند که تعداد نانوایی ها در کلانشهر اهواز و حتی دیگر شهرهای خوزستان بسیار کم است و گاهی برای خرید نان باید ساعت ها در صف نانوایی ایستاد اما مساله اصلی آن است که نانی که توسط نانوایی ها در خوزستان پخت می شود در مقایسه با نان دیگر استان های کشور بسیار کیفیتی ضعیفی دارد و اصلا مورد پسند مردم و حتی مسئولان نظارتی نیست اما اینکه چرا این وضعیت ساماندهی نمی شود موضوعی است که باید مورد توجه قرار بگیرد. از روز گذشته «مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان از آغاز بازرسی از نانوایی‌های فعال در سطح کلانشهر اهواز خبر

استاندار خوزستان تاکید کرد؛

## لزوم پوشش ایمنی نقاط حادثه‌خیز و پرتصادف در مسیر زائران اربعین

مسیر پل زال - ماهشهر، در سطح استان خوزستان راه مناسب، یک طرفه است و اتوبان نداریم که در حال تلاش برای رفع مشکلات در این خصوص هستیم. وی افزود: دولت اعتبارات زیادی برای ترمیم و تعریض راه‌های منتهی به مرزهای خوزستان گذاشته است اما در برخی مناطق مانند عبدالخان - بستان و خرمشهر - اهواز نتوانستیم کار را تکمیل کنیم بنابراین باید با استفاده از پلیس راه و سایر امکانات، نقاط حادثه‌خیز و پرتصادف،

پوشش داده شود.استاندار خوزستان خطاب به فراجا گفت: ما زمانی می‌پذیریم ایست بازرسی بگذارید که موکب هم در مجاورت آن باشد تا از زائران پذیرایی هم شود.حسینی محراب عنوان کرد: کنترل ترافیک هم بسیار مهم‌است و باید تمهیدات لازم برای مدیریت شرایط اندیشیده شود. در این خصوص در صورت نیاز به نیروهای معین از پلیس راه جاهای دیگر، باید از هم‌کنون برنامه‌ریزی شود. وی بیان کرد: باید نقص‌ها برطرف شود و در غیر

استاندار خوزستان بر لزوم استفاده از پلیس راه و امکانات لازم برای پوشش نقاط حادثه‌خیز و پرتصادف در مسیر زائران اربعین تاکید کرد.علی اکبر حسینی محراب در نشست ستاد اربعین حسینی که (۲۲ مردادماه) در مرز شلمچه برگزار شد، اظهار کرد: با وجود اینکه پس از استان فارس، خوزستان بیشترین راه‌ها را دارد اما در این زمینه مشکل داریم. خوزستان حدود ۸ هزار و ۹۰۰ کیلومتر جاده دارد اما به جز

مدیرکل نوسازی مدارس خوزستان خبر داد:

## بهره برداری از ۵۲۳ کلاس درس تا مهرماه

وضعیت مدارس و پروژه های تحویلی مهرماه ۱۴۰۲ با حضور محمد سعیدی پور مدیرکل نوسازی مدارس استان تشکیل شد.مدیرکل نوسازی مدارس خوزستان در این جلسه با اشاره به سرعت بالای ساخت و آماده سازی پروژه های آموزشی برای آغاز سال تحصیلی پیش رو، گفت: در حال حاضر ۴۷۰ پروژه با ۱۷۸۸ کلاس درس در استان فعال است که پیش بینی

مدیرکل نوسازی مدارس خوزستان در جلسه شورای آموزش و پرورش استان گفت: ۱۳۹ پروژه آموزشی با ۵۲۳ کلاس درس همزمان با سراسر کشور مهرماه سال جاری به بهره بردار می رسد. به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی و اطلاع رسانی اداره کل نوسازی مدارس استان خوزستان، جلسه شورای آموزش و پرورش استان خوزستان با هدف بررسی

## خطوط ۱۳۲ کیلوولت ارجان- دژکوه در استان کهگیلویه و بویراحمد برق دار شد

۳۳ کیلوولت دژکوه به شبکه است، تصریح کرد: از دیگر اهداف این پروژه می‌توان به تامین برق مطمئن و پایدار در منطقه و افزایش ظرفیت اطمینان و شبکه برق منطقه ( شهرستان‌های سوق و لنده) اشاره کرد. به گفته مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، از مهرماه سال ۱۴۰۱

محمود دشت‌بزرگ اظهار کرد: عملیات احداث خطوط ۱۳۲ کیلوولت ارجان به دژکوه شامل تامین تجهیزات، عملیات ساختمانی، نصب برج و سیمکشی به طول ۴۶.۵ کیلومتر مدار به اتمام رسید و برق دار شده است.

وی با بیان اینکه از جمله مهم‌ترین اهداف این پروژه اتصال پست برق ۱۳۲ به

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: خطوط ۱۳۲ کیلوولت ارجان- دژکوه در استان کهگیلویه و بویراحمد با ارزش سرمایه‌گذاری ۳۴۵۰ میلیارد ریال احداث و برق دار شده است. به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان،

داده است»، موضوعی که شاید پیش از این نیز بارها اجرایی شده اما انطور که باید اثرگذاری در بهبود کیفی نان پخت شده نداشته است و به نوعی باید راهکاری عملیاتی تر و بسیار ملموس برای این کار در نظر گرفته شود تا شاید نان در خوزستان بهتر از گذشته پخت شود و به دست مردم برسد. براساس آنچه بخش های نظارتی از وضعیت آرد و نان در خوزستان عنوان می کنند برخی از نانوایی ها در خوزستان در بحث وضعیت بهداشت، وزن چانه، قیمت و کیفیت نان و نوع آرد مصرفی مشکلاتی دارند که باید به این مشکلات به صورت جدی نظارت و البته برای حل آن نیز تلاش شود زیرا بازرسی و حتی برخورد به تنهایی هیچ اثر ملموسی برای مردم ندارد زیرا مردم نان با کیفیت می خواهند نه یک نانویی تعطیل شده! باید دید در این راستا مسئولان استان برای بهبود کیفی نان در استان چه تصمیماتی اتخاذ خواهند کرد و چه زمانی نان با کیفیت بر سر سفره مردم استان می آید؟



پایش تصویری بسیار مهم است و باید به هدایت زائران، کاهش ترافیک و رفع گیرها کمک کند. در این خصوص به دوستان اطلاعاتی و حفاظتی گفتیم در یک اتاق مشترک باشند تا اگر موضوعی را دیدند سریع به نیروهای مستقر در میدان منتقل کنند و به این نیروها کمک شود.

و باید امکانات لازم برای پیشگیری از این عارضه فراهم شود. امسال شرایط آب و برق بسیار متفاوت است و مشکل خاصی وجود ندارد. برای تامین یخ، قرارداد ۵۰ میلیارد تومانی منعقد شده است اما هنوز پولش از سوی کسانی که قول داده‌اند، نرسیده است.وی با تاکید بر لزوم مدیریت حواشی افزود:



هماهنگی امور اقتصادی استاندار، محبوبه ایزدپناه مدیرکل امور اجتماعی استانداری، مهرداد نیکو رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و مسعود حمیدی نژاد مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان، محمد راضی جلالی معاون

ساخت و تکمیل طرح های نیمه‌تامردر خوزستان هستیم که می‌تواند تحولی در مدرسه سازی استان ایجاد کند. گفتنی‌است در جلسه‌شورای آموزش و پرورش خوزستان، عبدالله افزاره شهوند معاون سیاسی اجتماعی استاندار، محمد راضی جلالی معاون



میلیارد ریال پروژه انتقال و فوق توزیع شرکت برق منطقه‌ای خوزستان

بر اساس این گزارش، در تیرماه سال جاری ۳۳۵۰

مدیر کل ارشاد خوزستان:

## رسانه باید حریص داشته باشد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با اشاره به اهمیت جایگاه رسانه‌های استان در عرصه‌های مختلف گفت: باتوجه به ضرورت ساماندهی شرایط کاری رسانه‌های استان؛ معتقدم رسانه در خوزستان باید حریص داشته باشد. مجید منادی روز یکشنبه با حضور در خبرگزاری ایرنا ضمن دیدار و گفت‌وگو با اعضای تحریریه این خبرگزاری و تبریک روز خبرنگار به سابقه، نقش و اهمیت این خبرگزاری در اطلاع رسانی استان خوزستان تاکید کرد و گفت: نقش خبرگزاری جمهوری اسلامی در حوزه‌های مختلف خبری و اطلاع رسانی بر کسی پوشیده نیست.وی با گرامیداشت یاد امام راحل (ره) و شهدای جنگ تحمیلی و شهدای خبرنگار همچون شهید غلامرضا رهبر، شهید بهروز خلیلیان و شهید محمود صارمی بیان کرد: شهدای رسانه با علم به وجود خطر و حادثه در این عرصه ورود کردند و خودشان از مسیری که در آن قرار گرفتند مطلع بودند که همین امر نیز ارزش و جایگاه آنان را مقدس و ارزشمند کرده است.

منادی ادامه داد: خبرنگاران حال حاضر ما نیز همین‌گونه هستند شاید امروز شکل میدان مبارزه تغییر کرده باشد اما خبرنگاران استان در شرایط مختلف و حوادث گوناگون پا در عرصه و میدان گذاشتند و رسالت خود را تمام و کمال انجام داده‌اند که این مساله برای ما جای افتخار دارد.وی تصریح کرد: با توجه به اینکه من خودم را یک رسانه‌ای می‌دانم و سابقه کاریم در رسانه است اکنون به عنوان مدیر کل ارشاد استان نسبت به اهالی رسانه تعصب خاصی دارم و ساماندهی رسانه‌های استان از جمله اولویت‌های مهم در اداره کل ارشاد به شمار می‌رود؛ بنابراین تلاش داریم با برنامه‌ریزی صورت گرفته تا حد امکان دغدغه‌ها و چالش‌ها در این حوزه کاهش یابد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در پایان روند دریافت مجوز نشریات و پایگاه‌های خبری را تشریح کرد.

## تردد ۷۹ هزار زائر از مرزهای خوزستان در یک هفته اخیر

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان از تردد بیش از ۷۹ هزار نفر زائر از مرزهای شلمچه و چذابه طی یک هفته اخیر خبر داد. محمد جولانژاد اظهار کرد: طی یک هفته اخیر تردد ۷۹ هزار و ۷۱ نفر زائر از مرزهای شلمچه و چذابه ثبت شده است.وی افزود: از این تعداد تردد انجام شده، ۲۱ هزار ۵۰۰ زائر ایرانی بوده‌اند که از این ۲ مرز خوزستان خارج شده‌اند.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان گفت: طی یک هفته اخیر خروج ۱۸ هزار و ۱۹۰ زائر از مرز شلمچه و ۳ هزار و ۳۱۰ زائر ایرانی از مرز چذابه به ثبت رسیده است.جولانژاد با اشاره به ورود ۱۸ هزار و ۹۸۲ زائر ایرانی در این بازه زمانی عنوان کرد: در این مدت ۲۱ هزار و ۵۴۸ مسافر خارجی خارج و ۱۷ هزار ۴۱ مسافر خارجی نیز از مرزهای خوزستان وارد کشور شدند.وی خاطرنشان کرد: طی یک هفته گذشته تردد ۶۷ هزار و ۳۸۹ نفر از مرز شلمچه و ۱۱ هزار و ۶۸۲ نفر از مرز چذابه ثبت شده است.

رئیس ستاد انتخابات استان:

## تاکنون ۱۰ درصد ثبت‌نامی‌های انتخابات مجلس در خوزستان، زنان بوده‌اند

رئیس ستاد انتخابات خوزستان خواستار استقبال بیشتر زنان برای ثبت نام در انتخابات پیش روی مجلس شورای اسلامی شد.عبدالله افزاره شهاوند درباره پیش‌ثبت‌نام نامزدهای انتخابات مجلس در استان خوزستان اظهار کرد: تاکنون ۱۵۰۰ داوطلب در حوزه انتخابی استان خوزستان مراحل پیش‌ثبت‌نام برای شرکت در انتخابات مجلس را انجام دادند. همچنین رقم افراد شرکت کننده در اهواز تاکنون نزدیک به ۵۰۰ نفر است.وی ادامه داد: یکشنبه ۲۲ مرداد نیز آخرین روز برای انجام پیش‌ثبت‌نام است و کسانی که قصد شرکت در انتخابات را به عنوان داوطلب دارند باید همین امروز اقدام کنند زیرا این تاریخ دیگر قابل تمدید نیست.رئیس ستاد انتخابات خوزستان با بیان اینکه درخواست داریم بانوان در انتخابات حضور داشته باشند، ادامه داد: ۱۰ درصد از افرادی که پیش‌ثبت‌نام را انجام داده اند، بانوان بوده اند و این رقم برای استان خوزستان خوب است اما کماکان انتظار داریم بانوان محترم استقبال بیشتری داشته باشند. به هر حال به جهت جایگاه جمعیتی زنان در جامعه جمعیتی، انتظار می‌رود بانوان توانمند و واجد شرایط ثبت‌نام خود را انجام دهند.